
 

   
 

   
 

Upplysningar 
 
Under Berzeliusdagarna är det är cirka 300 
stipendiater samt cirka 50 lärare plus 
föredragshållare och gäster som deltar. Du 
hjälper oss att få allt att fungera om du läser den 
här informationen och följer det som står i den. 
Tack! 

Har du frågor? Lise-Lotte på Kemisamfundets 
kansli besvarar dem på telefon 073- 571 28 32 
eller e-post till info@kemisamfundet.se.  

Biljetter 
Om Kemisamfundet ansvarat för dina resor till 
och från Stockholm skickas ditt bokningsnummer 
med e-post. Kontrollera att biljetterna du fått är 
korrekta. 

Aula Magna 
Lokalen för dagarna heter Aula Magna och ligger 
vid Stockholms universitet. Närmaste tunnel-
banestation heter ”Universitetet” och är belägen 
några minuters promenad från aulan. 

Hotellet 
Du bor på Clarion Hotel Amaranten, 
Kungsholmsgatan 31. Tunnelbana: ”Rådhuset” 

Du bor i delat dubbel- eller trippelrum med någon 
av samma kön/den person du angivit att du 
önskar dela med. Det är inte tillåtet att byta rum.  

Frukost ingår och serveras från klockan 06:30 på 
vardagar och från kl. 07:00 på helgdagar. Det är 
många som ska äta frukost, så var ute i god tid! 
Hotellet har även gym och bastu, så ta med 
utrustning om du vill utnyttja detta. 

Incheckning 
Du bor på hotellet som en helt vanlig gäst. Du får 
ett eget nyckelkort och den du delar rum med får 
ett eget kort.  

Utcheckning 
Checka ut efter frukost på lördag morgon. Vid 
utcheckning tar du med alla dina tillhörigheter 
från rummet och lämnar nyckelkortet i en 
brevlåda vid receptionen. Ta med ditt bagage till 
Aula Magna. 

Ankomst på torsdagen 
Gå eller åk till hotell Amaranten på Kungsholmen. 
Kommer du tidigt kan du lämna ditt bagage i 
hotellets bagagerum.  

Kemisamfundets personal finns vid receptionen 
17:00-21:00 för eventuella frågor. 

Ankomst på fredagen 
Åk direkt till Aula Magna, Stockholms universitet. 
Från klockan 09:00 serveras frukost i aulan för 
dem som inte bor på hotellet. Första punkten på 
programmet börjar klockan 10:00. 

Namnskylten 
Du får en namnskylt när du registrerar i Aula 
Magna på fredagsmorgonen. Vi ber dig bära den 
synlig hela tiden.  

Måltider & specialkost 
Följande måltider ingår: 
• Kaffe och te + smörgås/bulle fredag och lördag 

förmiddag + eftermiddag. 
• Lunch både fredag och lördag. 
• Middag på fredag kväll på Restaurang Piperska 

Muren (ligger granne med hotellet).  
• Frukost på hotellet ingår för dig som bor där. 

Tänk på att det kan vara långa köer i 
frukostmatsalen, så kom ner i god tid. 

 
Övriga måltider samt måltider i anslutning till 
resan bekostas inte av Svenska Kemisamfundet. 

Informera restaurangpersonal om din specialkost, 
de vet vad du kan äta. På fikapauser finns bland 
annat gluten- och laktosfritt fika. 

Lunchkupong 
Lunchen serveras på Lantis, i anknytning till Aula 
Magna. 

Klädsel 
Valfri på dagarna. Vid middagen på fredag kväll 
brukar de flesta klä upp sig lite och vi brukar säga 
att det är klädsel: kavaj som gäller. Men självklart 
går finaste jeansen och T-shirten lika bra som 
kostymen. 

Tunnelbana och buss 
Den värdekod för SL som du har fått av oss gäller 
för sex resor inom Stockholms län, med 
tunnelbana, bussar, spårvagnar och pendeltåg 
(även från Arlanda). Glömmer du din värdekod, 
kontakta Lise-Lotte. Det krävs att du har en 
mobil med appen ”SL – Reseplanerare och 
biljetter” nedladdad.  

Utställning 
Ett antal universitet och högskolor samt 
föreningar och företag finns på plats i 
utställningen. Besök dem och ställ frågor om 
framtida utbildning. 

Tack till sponsorn 
Berzeliusdagarna bygger helt på donationer från 
företag, föreningar och skolor. Det är viktigt att 
du efter Berzeliusdagarna framför ett tack till 
sponsorn och gärna berättar vad du varit med 
om under konferensen. På så vis hjälper du din 
skola att få stipendier till elever även kommande 
år. Har du problem att nå fram till din sponsor, 
kontakta Lise-Lotte på Kemisamfundet så länkar 
hon dig vidare. 

Försenad? 
Då januari är en vintermånad händer det att tåg 
och flyg försenas av omständigheter som vi inte 
kan kontrollera - till exempel snöstormar. Var 
uppmärksam på information från tågpersonal och 
på stationer. Din tågbiljett är giltig för transport 
till Stockholm, även om du missar ett byte - prata 
med tågpersonalen om hur du kan lösa det. Du 
kan även kontakta trafikbolagen innan avresa för 
trafikstatus - kanske rekommenderar de ett 
tidigare lokaltåg för att hinna med din anslutning. 

Du behöver inte ringa och berätta att ditt tåg är 
försenat (vi följer tågsituationen online). Vill du 
ändå tala med oss, ring Lise-Lotte. 

Sjuk? 
Om du blir sjuk? Försök få någon kemiintresserad 
kompis att åka i stället. Mejla eller ring Lise-Lotte 
och meddela, så kan vi boka om tåg och hotell. 
Krya på dig!  

Om du vänder på bladet hittar du en liten guide 
till hur du orienterar dig mellan de tre viktigaste 
punkterna för Berzeliusdagarna: Stockholm 
Central, Aula Magna samt Hotell Amaranten.  

 

 

 

  



   
 

   
 

Färdbeskrivningar 
 
Från Stockholm Central till hotell 
Amaranten 
Om du kommer till Stockholm på torsdagen ska 
du ta dig till Clarion Hotel Amaranten, 
Kungsholmsgatan 31, från centralstationen. 
Arlanda Express stannar också vid centralen. 
Flygbussar stannar vid Cityterminalen som ligger 
granne med centralstationen. 

När du kliver av ditt tåg ska du leta efter utgång 
till Klarabergsviadukten, inte Vasagatan. 
Klarabergsviadukten ligger ovanför spåren; från 
perrongen ska du alltså leta efter rulltrappor med 
riktning uppåt. När du väl kommit utanför 
centralstationens utgång på Klarabergsviadukten, 
gå åt vänster. 

Det är 700 meter att gå från Stockholm Central till 
hotellet. Först över en liten bro till ön 
Kungsholmen, och därefter längs 
Kungsholmsgatan till Amaranten som ligger på 
vänster sida. Promenaden tar maximalt 10 
minuter. Prata med receptionspersonalen. 
Berätta att du tillhör gruppen Berzeliusdagarna så 
ger de dig din nyckel. 

Från hotell Amaranten till Aula Magna 
Gå ut genom snurrdörren från hotellet och 20 
meter till höger till stationen “Rådhuset” – 
passera spärrar och ta dig till plattformen. Ta 
första bästa tåg skyltat mot “Kungsträdgården” – 
du ska åka 1 station till “T-centralen”. 

På T-centralen ska du gå genom långa gångar och 
upp för rulltrappor tills du hittar Röd Linje 14 mot 
“Mörby Centrum“. Kliv på tåget och åk till 
hållplatsen “Universitetet“. Följ skyltning till Aula 
Magna från tunnelbanas utgång. 

Från Stockholm Central till Aula Magna 
Du som bor i Stockholms län eller anländer till 
Stockholm på fredag morgon ska ta dig direkt till 
Universitetet och Aula Magna.  

Börja med att hitta till tunnelbanans station “T-
centralen” som ligger i källaren på Stockholm 
Central. Följ skyltar mot Tunnelbanan från 
perrongen om du kommer med tåg.  

Använd det värdebevis för SL som du fått av oss 
för att ta tunnelbanans röda linje 14 mot “Mörby 
centrum”. Kliv av tåget vid “Universitetet”. Resan 
tar 10 minuter och det är därefter en promenad 
om cirka 3 minuter till Aula Magna. 

Från Aula Magna till Amaranten 
När programmet på fredag eftermiddag är färdigt 
ska du till hotell Amaranten. Tag då tunnelbanan 
från station ”Universitetet” till ”T-centralen”. Byt 
linje på T-centralen till den Blå linjen, den går från 
en annan perrong. Tag första bästa tåg mot Akalla 
eller Hjulsta till station ”Rådhuset”. Kliv av bakåt i 
tågets färdriktning och följ skyltar mot uppgång 
Kungsholmsgatan. När du kommer ut på gatan 
ligger hotellets entré 20 meter till vänster. 

Shoppingrunda 
Första gången i Stockholm? Vill du hinna se lite av 
stan innan hemresan? Har du några timmar innan 
tåget går från centralen på lördag eftermiddag? 
Det kan vara lite kärvt med tid, men här kommer 
ändå ett förslag på hur du på egen hand kan 
hinna se en liten del av Stockholms mest centrala 
delar. 

När programmet är slut för dagen, följ med 
strömmen av stipendiater till 
tunnelbanestationen ”Universitetet”. Tag samma 
tåg som alla andra, men kliv av tåget redan på 
station ”Östermalmstorg” och välj uppgång mot 
Stureplan / Birger Jarlsgatan. Därifrån kan du på 
egen hand försöka orientera dig mot centralen 
eller Amaranten med hjälp av karta och smarta 
telefoner, förslagsvis längs Kungsgatan eller 
Hamngatan-Klarabergsgatan.  

Det tar cirka 20-40 minuter att gå hela vägen till 
Amaranten eller Centralen från Stureplan 
beroende på hur många butiker du vill titta in i. 
Området mellan Kungsgatan och Hamngatan är 
fyllt av gallerior, butiker och caféer. 

Tips: Väljer du att gå via Hamngatan har du god 
möjlighet att hälsa på Berzelius-statyn som står i 
Berzelii Park, framför Berns Salonger. Väl värt en 
omväg! 
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